第１号様式(第６条関係)

さつま町危険家屋解体撤去補助金交付申請書
年　　月　　日
　さつま町長　　　　　　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　㊞
(記名押印または署名)
電話番号
　さつま町危険家屋解体撤去補助事業について，補助金の交付を受けたいので，さつま町危険家屋解体撤去補助金交付要綱第６条の規定に基づき，関係書類を添えて次のとおり申請します。
	補助事業の名称
	さつま町危険家屋解体撤去補助事業

	補助事業の目的
及　び　内　容
	景観の向上及び町民の安心安全な住環境の確保を図る。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類等
（添付した書類の□欄にチェックを入れてください。）
	□　解体撤去工事計画書（第２号様式）
□　工事見積書
□　対象危険家屋の位置図
□　工事着手前の現況写真及び予定箇所の写真
□　登記事項証明書又は固定資産名寄帳兼課税台帳の証明書
□　町税等確認同意書（第３号様式）
□　誓約書（第４号様式）
□　その他